
VENDIM
I ORTAKES SE VETEME

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "TREG-AUTO" eshte regjistruar si

person juridik me vendimin nr. 22744 date 26.02.
2000 te gjykates shkalles

pare, Tirane me ortake të veteme dhe administ
ratore Marjeta Vocaj, me seli ne

Tirane, rruga Kavajes, ish parku i autobuzave
, banesa nr.146, me kapital

themeltar 100.000 leke, me kohezgjatje 10 v
jet. Ne vazhdim te veprimtarise

private sot me daten 15.07.2003 vendosa te shndërroj shoqerine me

pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri anonime.

Mbeshtetur ne aktin e themelimit, ne statutin e shoqerise, ne ligjin 7638

date 19.11.1992 "per shoqerite tregtare" dhe ligjin 7667 date 28.1.1993 "per

regjistrin tregtar",

VENDOSA:

1. Te shndërroj shoqerine me pergjegjesi te kufizuar "TREG-AUTO"

ne shoqeri anonime me te njejtin emer.

2. Te hartoj dhe miratoj bilancin e dy viteve (2001, 2002) te fundit te

aktivitetit te shoqerise.

3. Te caktoj eksperte kontabel te miratuar znj. Violeta Mullaj e bija e

Hamdiut e datelindjes 1957, banuese ne Tirane, rru
ga "Budi", pall. 58/1, me

nr.38 liçense, per te pergatitur raportin mbi gjendjen e
 shoqerise per te

realizuar shndërrimin ne shoqeri anonime.

4. Te depozitohet ky vendim ne zyren e regjistrit tregtar te gjykat
es

shkalles pare Tirane.
ORTAKJA E VETЕМЕ

Marjeta Vocaj

Marjita Voder
REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA TIRANE

Nr.3rep

Nr. 3kol

VERTETIM

Sot me daten 27 O 2003, para meje noteres u paraqite

Marjeta Vocaj e njohur prej meje. Aja eshte madhore, me zot
esi te plote

juridike per te vepruar, dhe deklaroi sa me siper eshte shkruar 
sipas vullnetit

te saj të tre te plote e nenshkroi para meje kete dokument dhe une noterja i

veltetoi rmer sipas ligjit.
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